
                                                                                                                                 

     Uchwała nr XVI/134/2008
Rady Gminy Szemud 
z dnia 27.03.2008 r. 

W sprawie:  przystąpienia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szemudzie 
do  realizacji  projektów  systemowych  w  ramach  Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-2013  na  rzecz  rozwoju  i 
upowszechniania form aktywnej integracji i pracy socjalnej.

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.. 110 ust. 10 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r., nr 64, poz. 593 ze zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

& 1

Rada  wyraża  zgodę  na  przystąpienie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w 
Szemudzie  do  realizacji  projektów  systemowych,  w  tym  programów  aktywności 
lokalnej  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  na  lata  2008-2013, 
Priorytetu:  VII.  Promocja  Integracji  Społecznej,  Działania:  7.1  Rozwój  i 
upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałania: 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

& 2 

Wykonanie  powyższej  uchwały  Rada  powierza  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szemudzie z obowiązkiem składania corocznych sprawozdań z 
wykonania uchwały. 

& 3

Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   
   


